e

-~ÃLCW
j j 1 1

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng.° Paulo de Frontin

Indicação: ÇA  /2013

"Construção de Bancos para
aposentados  -.

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio Só Pinto Salgado, as
necessária providências junto à Secretaria Municipal Competente,
objetivando a construção de dois bancos para aposentados na Rua Vereador
José Gramático no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente Indicação para que ocasione bem

estar dos aposentados, idosos e até mesmo os jovens de nossa Cidade.
Para ter um lugar confortável que possam relembrar de sua infância neste
município tão privilegiado.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 6 de Março de 2013.

Câmara Municlpal de En90  Paulo de Frontin

Protocolo  n°d16 / í3
Data:

ASS.

Mat 00162

Pça Nelson Saltes, n0  27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000
Telefone: (024) 2463-1212/ 2463-1299/ 2463-1329